
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/170/

Código da publicação: 170

Data da emissão do comprovante: 14/03/2025 09:47:14

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 149/2022

N° do Processo: 11

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/10/2022 15:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/10/2022 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/10/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:11/11/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE CARTÕES
MAGNÉTICOS COM CHIP PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA, ÁLCOOL, ÓLEO
DIESEL COMUM E ÓLEO DIESEL S10) PARA CONSUMO DA FROTA MUNICIPAL DE VEÍCULO.
 
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE CARTÕES
MAGNÉTICOS COM CHIP PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA, ÁLCOOL, ÓLEO
DIESEL COMUM E ÓLEO DIESEL S10) PARA CONSUMO DA FROTA MUNICIPAL DE VEÍCULO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/10/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/170/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-fornecimento-de-cartoes-magneticos-com-chip-para-aquisicao-de-combustiveis-gasolina-alcool-oleo-diesel-comum-e-oleo-diesel-s10-para-consumo-da-frota-municipal-de-veiculoppnbspp/
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9b64a4ee9a08d0646bf84508b530b124.pdf

